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Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: IX. 

GLAS * 15. STRAN 

Številka 4 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

°BCINA JESENICE: 
°dk>k 0 S p i e j e t j u zazidalnega načrta Hrušica 
~dk>k o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice 

d lok o oblikovanju sredstev iz obveznih in stalnih virov za izobraževanja v občini Jesenice 
dlok o uvedbi in stopnjah prispevka za otroško varstvo v občini Jesenice 
dlok o določitvi stopenj prispevkov iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja za leto 1972 

o določitvi najvišjih zneskov prispevkov od osebnega dohodka iz delovnega razmerja, ki se 
mejo v letu 1972 uporabiti za posamezne namene splošne in skupne porabe 

°B£INA RADOVLJICA: 
Odlok o poslovnem času trgovskih poslovalnic, gostinskih obratov, gostišč in obrtnih delav­
nic 
Odlok o stopnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok v letu 1972 
^dlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini Radovljica 

Predpisi o b č i n s k i h skupscii 
Obč ina J e s e n i c e 

23. 
5J* Podlagi 2. odstavka 12. člena ter 1. odstav-

sna Zakona o- urbanističnem planiranju 
SRS, št. 16-119/67) in 48. člena statuta 

, me Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, števil-
Obči / 6 4 , 1 ] - 7 8 / 6 7 i n 30-294/69) je Skupščina 
j U i n e,Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
k o v n i h skupnosti dne 28/2-1972 sprejela 

O D L O K 
° sprejetju zazidalnega načrta Hrušica 

c 1 • člen 
Hn * - t e r n odlokom se sprejme zazidalni načrt 
feden Š t - I n /90-l /71-A z dne 16/2-1971, ki ga je 
Hin*- stanovanjsko podjetje Jesenice za ob-

u c J e dela naselja Hrušica. 

Ta 2. člen 
in _ Z a z i d a l n i načrt je sestavni del tega odloka 
U 1 sestoji: 

^* ^ 0 l 'oči la z naslednjo vsebino: 
j - opis obstoječega stanja 
2* zasnova in organizacija zazidave 

• dodatek k zazidalnemu načrtu Hrušica 
kj komunalne naprave in napeljave 
^-kraf ičj i i del: 

ljix»* A r n ' t ek tonska situacija s parcelacijo zem-
v M — i-.soo 

*• zakoličbcni načrt v M = 1:500 
£ delilni načrt 
D » T a

v

v ' m i k Za izvajanje zazidalnega načrta 
ka p^Vc rti komunalnih naprav projekt števil-

W 1 5 2 od marca 1971. 

Za "H 3. člen 
in 0 r ^ ' c l a l n i načrt je stalno na vpogled občanom 
Občin , l z a t ' . ' a m p r ' u P r a v n e m organu Skupščine 

e 'esenice, k i je pristojen za urbanizem. 

Ma • - 4 ' č l e n 

Prejet °dmike od zazidalnega načrta, k i je 
gega : s t c " m odlokom, dovoljuje v smislu dru-
n i s t i č l n ^ t l V t ' c g a o c , s t a v k a 15. člena Zakona o urba-
koijiJ 1?? 1 Planiranju Svet za urbanizem, gradnje, 
*anl?t z a d c v c - krajevne skupnosti in stano­

v e zadeve Skupščine občine Jesenice. 

Ta <vii 5. člen 
v Ur->^ zzčnc veljati osmi dan po objavi 

a d n c m vestniku Gorenjske. 
| t c v i l k a : 350-5/71-2 
J esenice, dne 29/2-1972 

Predsednik 
Franc žvan, 1. r. 

24. 
Na podlagi 48. člena Statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69), 2. in 4. odstavka 4. člena Zakona o 
upravnih taksah (Uradni list SRS št. 7-77/72) je 
Skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/2 1972 
sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah v občini Jesenice 

1. člen 
S tem odlokom se uvajajo upravne takse za 

spise in dejanja v upravnih stvareh kot tudi za 
druge predmete in dejanja pri občinskih organih. 

Za organe v prvem odstavku tega člena so 
mišljeni naslednji: 

1. občinski upravni in drugi organi ter 
2. organizacije združenega dela in druge orga­

nizacije, kadar v okviru pooblastil, katere j im 
daje zakon, ali na podlagi zakona izdanih pred­
pisov, odločajo o upravnih stvareh na zahtevo 
stranke. 

2. člen 
Taksam zavezane spise, dejanja in druge pred­

mete (v nadaljnjem besedilu spisi in dejanja) ter 
višino taks se določa po taksni tarifi republiških 
upravnih taks, ki je sestavni del zakjna o uprav­
nih taksah (Uradni list SRS št. 7-77/72). 

Občinske upravne takse se plačujejo po tarifi 
republiških upravnih taks, ki je sestavni del za­
kona o upravnih taksah (Uradni list SRS števil­
ka 7-77/72). 

3. člen 
Glede nastanka taksne obveznosti, taksnih za­

vezancev, načina plačila takse, taksnih oprostitev, 
vrnitve taks in vsega drugega, česar v tem odloku 
ni izrecno navedeno, se neposredno uporabljajo 
določbe zakona o upravnih taksah in predpisi, 
izdanimi na podlavl tega zakona in tega odloka. 

4. člen 
Če je taksna obveznost za spise in dejanja na­

stala do dneva, ko se začne uporabljati ta odlok, 
se plača taksa po taksni tarifi Odloka o občin­
skih upravnih taksah v občini Jesenice (Uradni 
vestnik Gorenjske št. 17-149/69). 

Če bi bila do dneva, ko se prične uporabljati 
ta odlok, plačana taksa za dejanja, ki bodo 
opravljena po dnevu, ko se začne uporabljati ta 
odlok, se ne plača razlika med takso po tem od­
loku in takso po odloku o občinskih upravnih 

taksah v občini Jesenice (Uradni vestnik Gorenj­
ske št. 17-149/69), vendar se preveč plačana taksa 
ne vrne. 

5. člen 
Prodajalcem taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna za njihovo delo provizija v višini 7 % od 
nominalnega zneska kupljenih taksnih vrednot­
nic. 

Dovoljenje za prodajo taksnih vrednotnic izda 
organizacijam združenega dela in organom Svet 
za družbeni plan in finance Skupščine občine 
Jesenice. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o občinskih upravnih taksah v obči­
ni Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
17-149/69). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
s 1/3-1972. 

Številka: 422-03/69-6 
Jesenice, dne 28/2-1972 

Predsednik 
Franc ž van, 1. r. 

Na podlagi 48. člena Statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69) in 2. odstavka 27. člena, 28. člena ter 
2. odstavka 30. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 8-52/69) 
je Skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/2-1972 
sprejela 

O D L O K 
o oblikovanju sredstev iz obveznih in stalnih 

virov za izobraževanje v občini Jesenice 

1. člen 
Stopnja občinskega prispevka iz osebnega do­

hodka iz delovnega razmerja za izobraževanje 
znaša 3,85 % od osnov po 1. odstavku 27. člena 
zakona o izobraževalnih skupnostih in o financi­
ranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS št. 8-52/69). 

2. člen 
Med sredstva za izobraževanje se steka 25 % 

prispevkov iz osebnega dohodka, k i pripada ob­
čini od dejavnosti, navedenih v 28. členu navede­
nega zakona in 2% davka od prometa blaga na 
drobno, ki pripada občini 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
s 1/1-1972. 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
odlok o oblikovanju sredstev iz obveznih in stal­
nih virov za izobraževanje v občini Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 4-62/71). 

Številka: 402-03/68-6 
Jesenice, dne 28/2-1972 

Predsednik 
Franc tvan, l . r . 
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26. 
Na podlagi 48. člena Statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69), 1. člena in 1. odstavka 3. člena zakona 
o stopnjah prispevkov za otroško varstvo v letu 
1972 (Uradni list SRS št. 7-82/72) in 4. ter 6. člena 
Zakona o skupnostih otroškega varstva in o fi­
nanciranju nekaterih oblik otroškega varstva 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 43-335/67) je 
Skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/2-1972 
sprejela 

O D L O K 
o uvedbi in stopnjah prispevka za otroško var­

stvo v občini Jesenice 

1. člen 
V občini Jesenice se uvede plačevanje prispev­

ka za otroško varstvo in je dohodek Temeljne 
skupnosti otroškega varstva občine Jesenice. 

2. člen 
Prispevek se plačuje po naslednjih stopnjah: 

stopnja 
— od sredstev, namenjenih za osebne . 

dohodke 0,45 % 
— od čistega mesečnega zneska pokojnin 0,40 % 
— od davčnih osnov kmetov in pripadni­

kov samostojnih poklicev, ki so zava­
rovani po posebnih pogodbah o so­
cialnem zavarovanju in ne prejemajo 
otroškega dodatka 0,45 % 

3. člen 
Ta odlok velja naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
s 1/1-1972. 

Številka: 420-01/70-6 
Jesenice, dne 28/2-1972 

27. 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

Na podlagi 48. člena Statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64, 11-78/67 in 
30-294/69), 6. in 10. člena zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS št. 7-73/72), 2. odstavka 27. člena, 
28. člena ter 2. odstavka 30. člena zakona o izobra­
ževalnih skupnostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS 
št. 8-52/69) in 1. člena ter 1. odstavka 3. člena za­
kona o stopnjah prispevkov za otroško varstvo 
v letu 1972 (Uradni list SRS št. 7-82/72) ter 4. in 
6. člena zakona o skupnostih otroškega varstva in 
o financiranju nekaterih oblik otroškega varstva 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 43-335/67) je 
Skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/2-1972 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopenj prispevkov od osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja za leto 1972 in o 
določitvi najvišjih zneskov prispevkov od oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja, ki se smejo 
v letu 1972 uporabiti za posamezne namene sploš­

ne in skupne porabe 

1. člen 
Prispevki od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja, k i j ih določa Skupščina občine Jese­
nice, se plačuje v letu 1972 po naslednjih stop­
njah: 

1. davek od osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja, ki pripada obči­
ni — po stopnji 0,95 % 

2. prispevek od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja za izobraževa­
nje — po stopnji 3,85 % 

3. prispevek od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja za otroško 
varstvo — po stopnji 0,45 % 

2. člen 
Sredstva, k i se zberejo s prispevki iz prejšnje­

ga člena, smejo uporabniki v letu 1972 uporabiti 
največ do naslednjih zneskov: 

1. sredstva davka od osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja, k i pripada občini največ do 
zneska 3.434.000.— din; 

2. sredstva prispevka od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja za izobraževanje največ do 
zneska 14.341.000.— din; 

3. sredstva prispevka od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja za otroško varstvo največ do 
zneska 1.542.000.— din. 

3. člen 
Ko dosežejo sredstva, zbrana iz davka in pri­

spevkov zneske, ki so določeni v prejšnjem čle­
nu, odvaja Služba družbenega knjigovodstva vsa 
presežena sredstva iz teh prispevkov na račun 
Sklada skupnih rezerv gospodarskih organizacij 
v občini Jesenice. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
s 1/1-1972. 

Številka: 422-03/72-6 
Jesenice, dne 28/2-1972 

Predsednik 
Franc Žvan, 1. r. 

O b č i n a R a d o v l j i c a 
20. 

Skupščina občine Radovljica je na podlagi 
87. člena statuta občine Radovljica (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 11/66) in po 51. členu temelj­
nega zakona o delovnih razmerjih (Uradni list 
SFRJ, št. 12-129/70) na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 7. februarja 1972 
sprejela 

ODLOK 
o poslovnem času trgovskih poslovalnic, 

gostinskih obratov, gostišč In obrtnih delavnic 

1. člen 
S tem odlokom se ureja poslovni čas za trgo­

vine na drobno, mesnice, trafike, gostinske ob­
rate in gostišča, za družbene in zasebne obrtne 
delavnice ter lekarne. 

Poslovni čas družbenih in zasebnih obratov iz 
prejšnjega odstavka tega člena določajo v okviru 
tega odloka samoupravni organi delovnih orga­
nizacij oz. lastniki zasebnih obratov, upoštevajoč 
krajevne potrebe, potrebe turizma in načelo do­
brega gospodarjenja. 

2. člen 
Poslovni čas je enoten za poletno obdobje, ki 

traja od 1. maja do 30. septembra in za zimsko, 
ki traja od 1. oktobra do 30. aprila. 

3. člen 
Trgovske poslovalnice morajo biti odprte vsak 

delovni dan, razen sobote vsaj 7 ur, in sicer v 
zimskem času med 7. in 19. uro, v poletnem 
času med 6. in 20. uro. Ob sobotah morajo biti 
trgovine na drobno, ki poslujejo z deljenim de­
lovnim časom odprte najmanj 3 ure, trgovine, 
ki poslujejo z nedeljenim delovnim časom pa 
morajo poslovati ob sobotah tako, kot vsak 
druc delovni dan. 

Ob nedeljah in praznikih so lahko trgovske 
poslovalnice v zimski sezoni zaprte, v poletnem 
času na morajo biti odorte trgovine z živili v 
Radovliici, na Bledu in Boh. Bistrici vsaj 3 ure 
in sicer med 7. in 12. uro. 

če je v kraju trgovske poslovalnice več trgov­
skih podietij, se za nedeljsko in praznično po­
slovanje lahko medsebojno sporazumejo, katera 
prodajalna bo odprta ob posameznih nedeljah 
oz. prazničnih dneh v sezonskem času. 

Medsebojne pismene sporazume morajo pred­
ložiti pristojnemu upravnemu organu občine. 

4. člen 
Mesnice morajo biti odprte vsak delovni dan 

vsaj 7 ur, in sicer med 6. in 18. uro. 
Ob nedeljah so mesnice lahko zaprte. 
Slaščičarne in trafike so lahko odprte vsak 

dan med 6. in 21. uro. 
Bencinske črpalke — servisi morajo poslovati 

v poletnem času najmanj od 6. do 22. ure, v 
zimskem času pa od 6. do 20. ure. 

Lekarne morajo biti odprte vsak delovni dan 
neprekinjeno od 7.30 do 19.30, izven tega časa 
pa morajo imeti dežurno službo ali pa službo 
stalne pripravljenosti. 

5. člen 
Med prazniki, ki trajajo več kot dva dni, P0" 

slovalnice z živili (špecerije, mesnice, mlekarn • 
prodajalne kruha ter sadja in zelenjave), ne srn 
jo biti zapored zaprte več kot dva dni. Osta 
dni praznikov morajo biti odprte najmanj 3 ure« 

6. člen 
Trgovska podjetja morajo poslovni čas pb 

delovnih dneh za posamezne vrste prodajaln ci i" 
bolj enotno urediti. 

7. člen 
Turistične potovalne agencije morajo tudi « 

zimskem času poslovati ob nedeljah in sice 
vsaj 3 ure, med 8. in 12. uro. 

Minimalni poslovni čas gostinskih obratov i 
gostišč je od 8, do 22. ure. 

Gostinski lokali kot so bifeji in njemu P°" 
dobni gostinski obrati smejo biti odprti naj v e 

od 6. do 22. ure. , 
Nočni lokali so lahko odprti do 4. ure zjutraj« 

8. člen 
Upravni organ, pristojen za gospodarstvo; 

lahko zaradi potreb turizma, krajevnih P o t r *L 
in navad, na vlogo gostinskega obrala ne S'e\,. 
na določbe 7. člena tega odloka, z odločbo dolof 
drug minimalni in maksimalni čas poslovanj 
gostinskega obrata. 

9. člen 
Gostinska podjetja in gostišča, ki oddajaj 

sobe potnikom in turistom, lahko poslujejo 
zvezi s pen/ionskimi uslugami časovno neorne* 
j e n o - ttve Gostinski obrati, ki občasno nudijo s ton*** 
za razne bankete, obletnice, poroke, konference 
in podobno, smejo v takih primerih poslovat« 
vso noč. 

Gostinski obrati smejo poslovati vso noč tud 
v nočeh od 31. decembra na 1. januar, od 1-
nuarja na 2. januar, od 30. aprila na 1. maj, °® 
1. maja na 2. maj, od 3. julija na 4. julij, od 
21. julija na 22. julij , od 28. novembra na 29: no­
vember in od 29. novembra na 30. november tef 
na pustno soboto in nedeljo ter na pustni torek. 

Poslovni čas bifejev samopostrežnih • trgovin 
določi trgovsko podjetje, v sestavu katerega blW 
posluje, upoštevajoč pri tem omejitve poslovneg 
časa, ki je predpisan za gostinske obrate i f l 

gostišča. 
10. člen 

Manjši gostinski obrati družbenega sektorja 
ter zasebni gostinski obrati so lahko en dan v 

tednu zaprti zaradi čiščenja lokala in teden s s'-ga 
počitka zaposlenih. Odločbo o tem izda občinsK« 
upravni organ. 

11. člen 
Družbene in zasebne storitvene obrtne delav­

nice morajo biti odprte vsak delovni dan naj" 
manj 7 ur, ob sobotah pa najmanj 5 ur. . 

Brivnice in česalnice morajo biti odprte vsaK 

delovni dan vsaj 7 ur. Ce poslujejo brivnice m 
česalnice tudi ob nedeljah, so lahko zaprte O D 
ponedeljkih. 

12. člen 
Poslovni čas mora biti objavljen na vidnem 

mestu v vsaki trgovini, mesnici, trafiki, gostin­
skem obratu oz. gostišču ter obrtni delavnici l f | 
tudi na zunanji strani lokala (na vratih ali P r l 

vhodu ipd.). 
Na vidnem mestu mora biti objavljeno tudi 

obvestilo o dnevih, ko je zasebni gostinski obrat 
oz. gostišče ali brivnica in česalnica zaprta v 

skladu z 10. in 11. členom tega odloka. 

13. člen 
Poslovni čas in vse spremembe poslovnega 

časa je treba priglasiti občinskemu upravnemu 
organu, pristojnemu za gospodarstvo. 

Občinski upravni organ, pristojen za gospo* 
darstvo sme v upravičenih primerih 

(adaptacija 
lokala, bolezen osebja, letni dopust) dovoliti, d 
se posamezen obrat začasno zapre. 

V primerih inventurnih popisov je upi**? 
podjetja dolžna tako prekinitev poslovanja P r 

glasiti upravnemu organu občine z navedbo čas > 
ko bo poslovalnica zaradi inventure zaprta. 

12 
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Trgovina, mesnica, trafika, gostinski obrat in 
gostišča ter obrtna delavnica mora v primerih 
j * Prejšnjega odstavka tega člena na vidnem 
"lestu objaviti podatke o tem, koliko časa bo 

b l 'at zaprt in kdo je izdal ustrezno dovoljenje. 

14. člen 

Delovna organizacija, ki ne določi poslovnega 
easa y skladu s tem odlokom, se kaznuje za 
P ekrsek po temeljnem zakonu o delovnih raz-
mernh: 

Delovna organizacija, ki ne upošteva določe­
na poslovnega časa, se kaznuje za prekršek 

p o ustreznih predpisih. 

Lastnik zasebnega gostišča ali obrtne delav-
ri C C - ,„ S e kaznuje za prekršek z denarno kaznijo 
d o 300,00 din: 

1. če ne določi poslovnega časa v skladu s 
t e m odlokom; 

2. č P <-e poslovnega časa ne objavi na vidnem 
^ u (12. čl.); 

*• če poslovnega časa ne priglasi pristojnemu 
° rgan u (13. čl.); 

4. če pri poslovanju ne upošteva poslovnega 
asa, ki g a j e sam določil v skladu s tem od­

lokom; 

obrat*"" ^ r e Z u P r a v ' * - c n c ^ a r a z l o g a začasno zapre 

15. člen 

TJ Gd.lok začne veljati osmi dan po objavi v 
-aunem vestniku Gorenjske. 

Velf ^ n c r n ' ko začne veljati ta odlok, preneha 
tj-o • o c ' ' ok o minimalnem poslovnem času 
s t ^ v , n < mesnic, trafik, gostinskih obratov in go-
ron - . t o r obrtnih delavnic (Uradni vestnik Go-

"Jske, št. 29-288/67;. 

Radovljica, dne 7. 2. 1972 
S t evi lka : 330-4 67-3 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

29. 

kov^ a P o t " a g ' 3. člena zakona o stopnjah prispev-
s t j ž £ t r o * k o varstvo v letu 1972 (Ur. list SRS, 
(tr . . m 87-člena statuta občine Radovljica 
cfcčin I*0-15 Gorenjske, št. 11/64) je skupščina 
ru-ir; Radovljica na seji obeh zborov dne 23. feb-

J a 1 9 ? 2 sprejela 

O D L O K 
t oPnjah prispevkov za dnevno varstvo otrok 

v letu 1972 

1. člen 

dnevn' 0 ^ 3 0 0 t J I ° k a o stopnjah prispevkov za 
Goron? , V a r s t v o otrok v letu 1972 (Ur. vestnik 

'JSKe, št. 1-12/71) veljajo tudi v letu 1972. 

30. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 
taksah (Uradni list SRS, št. 29/65 in 7/70) ter 87. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 11/64) je skupščina občine Radov­
ljica na seji obeh zborov dne 23/2-1972 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka o komu­
nalnih taksah v občini Radovljica 

l .člen 

V 1. členu odloka o komunalnih taksah v ob­
čini Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, šte­
vilka 27-282/70) se prvi odstavek spremeni in do­
polni tako, da se glasi: 

V občini Radovljica se uvajajo komunalne 
takse za uporabo naslednjih predmetov in sto­
ritev: 

1. za začasno bivanje v turističnih krajih (tu­
ristična taksa), 

2. za uporabo prostora /a parkiranie avtomo­
bilov in njihovih priklopnikov na mestih, za ka­
tera to določi za komunalne zadeve pristojni svet 
občinske skupščine in na katerih je organizirano 
čuvanje vozil, 

3. za uporabo pristajatišč za čolne in druge 
plovne objekte na Blejskem in Bohinjskem je­
zeru na mestih, ki jih določi za komunalne zade­
ve pristojni svet skupščine občine, 

4. za uporabo glasbenih avtomatov v javnih 
lokalih, 

5. za uporabo igralnih sredstev v javnih lo­
kalih, 

6. za uporabo javnega pločnik::, 

7. za reklamne panoje in transparente, ki so 
postavljeni, pritrjeni ali drugače označenih na 
javnih mestih. 

2. člen 

V II. delu — tarifa, se tarifna številka 1 spre­
meni tako, da se glasi: 

Taksa za začasno bivanje v turističnih krajih 
(turistična taksa) se plačuje za začasno bivanje 
turistov in potnikov na območju občine Radov­
ljica. 

Glede na pomembnost posameznih krajev na 
območju občine Radovljica ter na to, kaj ti kraji 
nudijo turistom in potnikom, se določa turistična 
taksa po štirih conah A, B, C in D in znaša od 
nočitve: 

Taksa din 
Q G n v glavni izven glavne 

sezoni sezone 

A mesto Bled, razen naselje 
Rečica 3,00 2,00 

B mesto Radovljica in nase­
lje Ukane, Stara Fužina, 
Ribičev laz ter Rečica na 
Bledu 2,50 1,80 

Lastniki letnih hišic lahko sklenejo pogodbo 
z davčno upravo Sob Radovljica o pavšalnem 
letnem plačilu turistične takse za sebe, za svoje 
sorodnike in goste po naslednjem izračunu: 
poprečna zasedba 60 dni krat število ležišč. , 

OPOMBE: 

1. Za glavno sezono se šteje letni čas od l . j a -
lija do 31. avgusta in zimski čas od 20. deceni 
bra do 15. februarja. 

2. Oprostitve: 
Takse po tej tarifni številki ne plačujejo: 
-— otroci do 7. leta starosti . 
— počitniške kolonije mladinskih organizacij 
— sorodniki stalnih prebivalcev (zakonci, star­

ši, otroci, bratje, sestre in njihovi ožji družinski 
člani) 

— tuji državljani, ki so po mednarodnih spo­
razumih oproščeni davkov in taks 

— člani delovnih brigad 
— domače in tuje športne in umetniške sku­

pine, ki pridejo na območje občine zaradi nasto­
panja (za čas prireditve ter dva dni prej ali po 
prireditvi) 

— šolske ekskurzije 
— invalidi z nad 50 % invalidnosti. 

3. Olajšave: 
Za 50 % zmanjšano turistično takso plačajo 

otroci v starosti od 7 do 14 let. 

I 
4. Obračunavanje ostane nespremenjeno. 
Tarifna številka 2 se spremeni tako, da se za 

prvim odstavkom doda nov drugi odstavek, k i 
se glasi: 

Za uporabo prostorov iz prvega odstavka se 
na Bledu plača dnevno: 

a) za avtomobile 4,00 din, 
b) za motorna kolesa 2,00 din, 
c) za avtobuse 30,00 din. 

Tarifna številka 3 in 4 ostaneta nespremenjeni. 
Tarifna številka 5 se spremeni tako, da se 

glasi: 
Za uporabo javnega pločnika sc plača taksa 

od 1 m 2 mesečno din 10,00. 
Za tarifno številko 5 se doda nova tarifna šte­

vilka 6, ki se glasi: 
Za uporabo pristajališč za čolne in druge 

plovne objekte na Blejskem in Bohinjskem je­
zeru se plača letna taksa v višini din 50,00 na 
sedež. 

Taksa po tej tarifi se plača ob letni registra­
ciji. Osnova za ugotovitev števila sedežev je po­
datek iz letne registracije. 

Plačila te takse so prosti čolni iz 2. člena od­
loka o registraciji plovnih objektov (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 2/65). 

Za tarifno številko 6 se doda tarifna številka 
7, ki se glasi: 

Za reklamne panoje in transparente se plača 
za vsako začetno enoto (1 m2) din 200,00. Tarifa 
je letna. 

Za napise, ki niso komercialnega značaja, se 
taksa ne plača. 

Ta o i 
Gradn-«m s t o P i v veljavo z dnem objave v 
1/1-1972 v e s t n i k u Gorenjske, uporablja pa se od 

S t e v i l k a : 1-420-1/1972 

Radovljica, dne 24/2-1972 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

C vsa ostala naselja 

D campingi 

2,00 1,50 

1,00 1,00 

Lastniki letnih hišic za oddih v naseljih in 
urbanistično zazidalnih določenih krajih plaču­
jejo zase, za svoje sorodnike in za tuje goste tu­
ristično takso od nočitev. 

Zavezanci morajo bivanje, pri javiti v roku 24 ur 
po pcihodu pri pristojnem turističnem društvu, 
ob odhodu pa morajo obračunati in vplačati tu­
ristično takso. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
uradnem vestniku Gorenjske, razen določb o tu­
ristični taksi, ki se bodo pričele uporabljati s 
1/1-1973. 

Stevilka: 423-2/72-3 

Radovljica, dne 23/2-1972 

Predse '.nik: 

Stanko Kajdiž, 1. r. 
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